
                                                        平成 29 年 6月吉日 

お客様各位                          

 

                        株式会社 協 和 興 材 
                          東京都練馬区関町東 2-14-4 

                                                      TEL03-3929-8581 FAX03-3928-0162 

 

Microlon 販売終了商品のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度下記製品につきまして、製造効率向上のため、大変勝手ながら 

販売を中止とさせて頂くことに致しましたので、ここにご案内申し上げます。  

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。  

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

                              

 敬 具 

 

記 

【製造販売中止品目】 

製品名                                      容量 JANコード  

Microlon XA        32oz (９４６㏄)      499699 2010225 

 

Microlon ハイブリッド    32oz (９４６㏄)      499699 2010287 

 

Microlon コンパウンド 90  4oz 5 本セット     499699 2010195 

 

 

＊上記サイズ対象車への必要量等ご不明な点がございましたら、弊社営業担当迄ご相談下さい。 


